

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/08/2022 À 31/08/2022.

SALDO ANTERIOR.: 17,468.73

RECEITAS

1	13 SAL DOS INTERNOS	15,921.44	33,390.17
2	CONTRIBUICAO INTERNO	19,787.66	53,177.83
3	DOACOES	11,639.87	64,817.70
4	EVENTOS EM GERAL	37,000.00	101,817.70
5	FOMENTOS	15,800.00	117,617.70
6	MENSALIDADES	1,460.00	119,077.70
7	REND. APLICACOES	216.77	119,294.47
Total de Receitas.:		101,825.74	119,294.47

DESPESAS

1	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	3,048.32	116,246.15
2	GAS DE COZINHA	1,600.00	114,646.15
3	GENEROS ALIMENTICIOS	6,729.44	107,916.71
4	IMPOSTO DE RENDA	530.21	107,386.50
5	TARIFAS BANCARIAS	209.34	107,177.16
6	CERTIFICADO DIGITAL	150.00	107,027.16
7	DESPESAS DIVERSAS	914.00	106,113.16
8	DUODECIMA	742.43	105,370.73
9	ENERGIA ELETRICA	1,689.02	103,681.71
10	ENSINO DE ARTE E CULTUTA	800.00	102,881.71
11	FARMACIA E MEDICAMENTOS	375.00	102,506.71
12	FGTS	2,225.38	100,281.33
13	HONORARIOS CONTADOR	1,202.00	99,079.33
14	IMPRESSOS GRAFICOS	280.00	98,799.33
15	MATERIAL DE EPI E LIMPEZA	710.00	98,089.33
16	RESCISAO DE CONTRATO	3,052.42	95,036.91
17	SALARIOS	23,211.38	71,825.53
18	SEGURO VEICULO	169.31	71,656.22
19	SITE DE INTERNET	140.00	71,516.22
20	TELEFONE FIXO	297.21	71,219.01
Total de Despesas.:		48,075.46	71,219.01

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:

71,219.01

GIEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO